Zapomeňte
na vodní
kámen
Výhody.
■ bezobslužné
■ bez vnějšího zdroje energie
■ bez chemikálií, ekologické

➎➎
➏➏
Model Balení Připojení Objednací kód Cena
Kč bez DPH
Vnitřní
průměr
mm
Šířka
mm
Délka
mm
Hmot-
nost
kg
Max.
průtok
m3/hod
IPS PLUS IPS Plus G 1/2“ ks závit IPSPLG12 3 290,– 22 40 275 0,6 1
IPS Plus G 3/4“ ks závit IPSPLG34 4 490,– 25 45 280 0,7 1,2
IPS Plus G 1“ ks závit IPSPLG1 5 076,– 25 47 285 0,8 4
IPS Plus G 5/4“ ks závit IPSPLG54 9.598,– 33 58 434 1,1 5
IPS INDUSTRY IPS Industry DN 32 ks závit IPSINDN32 22 551,– 32 140 406 6 6
IPS Industry DN 40 ks příruba IPSINDN40 40 573,– 40 150 475 7 8
IPS Industry DN 50 ks příruba IPSINDN50 52 015,– 50 165 478 9 12
IPS Industry DN 65 ks příruba IPSINDN65 67 640,– 65 185 482 13 18
IPS Industry DN 80 ks příruba IPSINDN80 84 634,– 80 200 510 17 24
IPS Industry DN 100 ks příruba IPSINDN100 109 167,– 100 220 503 24 36
IPS Industry DN 125 ks příruba IPSINDN125 126 030,– 125 250 512 30 54
IPS Industry DN 150 ks příruba IPSINDN150 175 442,– 150 285 520 35 100
Podmínky montáže.
■ Přístroje IPS je možné montovat vodorovně či svisle.
 Směr proudění vody přes přístroj nemá vliv na funkčnost a účinnost zařízení.
■ Zařízení funguje při vodivosti vody od 50 do 2000 μS/cm2 (běžná voda).
■ Provozní teplota 0 – 95 °C.
■ Maximální rychlost proudění vody přes zařízení je 4ms-1
 (nutno přihlédnout při volbě vhodné dimenze IPS).
■ Maximální tlak  1 Mpa.
■ Na vstupu do systému je vhodné umístit fi ltr nebo sítko na zachytávání
 mechanických nečistot.
Záruky.
■ Na zařízení je poskytována záruka 5 let
 za předpokladu odborné montáže a bezplatné
 registrace na www.ips.systems/register.
 Nevztahuje se na mechanická poškození.
■ IPS Industry je možné vrátit do 6 měsíců
 od data nákupu. Zařízení nesmí být poškozeno.
 Peníze budou vráceny v plné výši.
Certifi káty.
■ Na zařízení jsou platné certifi káty
 TUV SUD a dále certifi káty
 o zdravotní nezávadnosti
 a certifi káty o shodě.